
20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

M MČR v trialu jednotlivců
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
1 1 MATĚJÍČEK Martin 40 40 40 40 (33) (36) 40 40 69 240

2 2 KŘOUSTEK Martin 36 36 36 36 36 (31) 36 (33) 64 216

3 10 KRAFT Joschka - - 33 33 29 27 33 31 0 186

4 3 WŰNSCH Marek 27 (25) 29 (23) 27 29 29 36 48 177

5 4 ŠULC Dalibor (23) 23 25 31 23 (22) 25 25 45 152

6 5 FABIAN David 22 22 31 29 22 25 - - 0 151

7 9 BEREITER Rodney (15) 20 21 27 25 25 23 - - 0 141

8 17 MRÁZEK Matěj 21 (20) 21 22 (20) 20 23 23 40 130

9 6 MEMPÖR Marco 31 27 - - 31 33 - - 0 122

10 7 REUMSCHÜSSEL Paul 29 33 - - - - 31 29 0 122

11 16 WŰNSCH Dominik (18) 19 (18) 20 19 19 21 21 36 119

12 9 HEIDEL Jonathan 25 29 - - - - 27 27 0 108

13 58 KADLEC David (11) 16 14 15 16 17 16 (13) 24 94

14 60 VALENTA Tomáš (7) 12 (9) 10 15 16 18 19 16 90

15 51 KLOUČEK Filip (6) 14 (11) 12 14 14 14 17 17 85

16 64 JINDRA Tomáš (20 *) 15 - 16 17 - - 19 15 0 82

17 14 RYNCARZ Pawel - - 19 18 - - 22 22 0 81

18 7 GELABERT Miquel - - - - 40 40 - - 0 80

19 63 LINUS Heine 9 15 - - 11 13 13 14 0 75

20 55 HŮLA Tomáš 10 13 10 14 13 15 - - 0 75

21 8 SCHIELE Jonas (21 *) 19 - 23 27 - - - - 0 69

22 69 BREITFELD Ingo (23 *) 14 17 - - - - 17 18 0 66
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20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

M MČR v trialu jednotlivců
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
23 8 PETERS Jan 33 31 - - - - - - 0 64

24 12 SCHMELZER Paul (68 *) 8 - 17 16 18 - - - 0 59

25 11 EBERHARTER Philipp (24 *) 16 - - - 21 21 - - 0 58

26 54 HAASE Daniel (5) 11 (3) 6 8 11 11 9 8 56

27 22 STEINBACH Max 13 - - - - - 20 20 0 53

28 13 ZYZNOWSKI Milosz - - 22 21 - - - - 0 43

29 80 STEINERT Jule - - - - 9 10 12 12 0 43

30 56 HEŘMAN Filip 3 8 1 5 12 12 - - 0 41

31 23 SCHMUSER Milan - - 20 19 - - - - 0 39

32 79 KIPP Markus - - - - 17 18 - - 0 35

33 59 BUDÍNOVÁ Petra (1) 5 1 - 7 8 7 7 1 35

34 66 HEIDEL Johannes 4 9 - - - - 10 11 0 34

35 52 BALOUŠEK Jan - - - - - - 15 16 0 31

36 64 SCHMIDT Robin 12 18 - - - - - - 0 30

37 149 ROŠTEJNSKÝ Petr (1) 3 (1) 1 4 7 6 5 2 26

38 71 BÖTTCHER Lars - - 12 13 - - - - 0 25

39 74 BERGMANN Mike - - 13 11 - - - - 0 24

40 72 DUDEK Krzysztof - - 2 2 - - 9 10 0 23

41 77 TER JUNG Sophia 1 6 - - - - 8 8 0 23

42 61 VANDAS Max 1 4 - - 6 9 - - 0 20

43 57 BARTOŠ Filip 1 10 5 3 - - - - 0 19

44 115 PECHÁČKOVÁ Denisa (1) - 1 1 3 4 4 6 1 19
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20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

M MČR v trialu jednotlivců
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
45 130 HUSINECKÝ Ivo (1) (1) 1 1 2 5 5 4 2 18

46 25 SCHÖLLAR Fabio 17 - - - - - - - 0 17

47 77 TROY Joshua - - 7 9 - - - - 0 16

48 53 SVOBODA Jiří - - 15 - - - - - 0 15

49 76 BÄUML Theresa - - 8 7 - - - - 0 15

50 67 SCHMELZER Max 2 - 1 1 10 - - - 0 14

51 75 THOMA Alois - - 6 8 - - - - 0 14

52 106 BIEL Petr 1 1 - - 1 1 3 3 0 10

53 133 MAJER Martin 1 2 1 1 1 3 - - 0 9

54 73 LANOSZKA Igor - - 4 4 - - - - 0 8

55 70 KEIM Meiko - 7 - - - - - - 0 7

56 135 BUTTNER Dario - - 1 1 1 1 1 2 0 7

57 146 HELSSINGER Andreas - - - - - 6 - - 0 6

58 107 ILIEV Pavel (1) (1) 1 1 1 1 1 1 2 6

58 127 PROKOP Šimon (1) (1) 1 1 1 1 1 1 2 6

58 128 PANENKA Jan (1) (1) 1 1 1 1 1 1 2 6

58 131 ŠMÍDL Jiří (1) (1) 1 1 1 1 1 1 2 6

62 114 MAŠITA Karel - - 1 1 1 1 1 1 0 6

63 150 PECHOČIAK Martin 1 1 1 1 1 - 1 - 0 6

64 117 MATĚJKA Tomáš 1 1 1 1 1 1 - - 0 6

65 78 LONYCZ Justyna - - - - 5 - - - 0 5

66 138 GÖTZ Sebastian - - - 1 1 1 2 - 0 5
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20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

M MČR v trialu jednotlivců
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
67 119 HERING René 1 1 - 1 1 - 1 - 0 5

68 136 KOLLÁR Adam 1 1 1 1 - 1 - - 0 5

69 110 KLAUS Jindřich 1 1 - - - 1 1 - 0 4

70 137 ALBERTER Thomas - 1 - 1 1 1 - - 0 4

71 145 GEMEINHARDT André - - - - 1 2 - - 0 3

72 112 PEŠATA Karel 1 - 1 - - - 1 - 0 3

73 139 STAUDIGEL Paul - - - 1 1 1 - - 0 3

73 142 UNSER Joscha - - - 1 1 1 - - 0 3

75 104 ŠEBEK Roman - - 1 1 1 - - - 0 3

76 105 KOŠTIAL Jan 1 - 1 - 1 - - - 0 3

77 102 STEHNO Radek 1 1 1 - - - - - 0 3

78 134 PAVELEC Lukáš 1 - - - - - 1 - 0 2

79 144 ŠŮRA Josef - - - - 1 1 - - 0 2

80 140 VETTER Konrad - - 1 - 1 - - - 0 2

80 141 GOZMA Petr - - 1 - 1 - - - 0 2

82 108 SCHUMANN Torsten - - 1 1 - - - - 0 2

82 109 BARTOŠ Jan - - 1 1 - - - - 0 2

84 113 STOHR Hannes - - - - - - - 1 0 1

85 143 UHLMANN Ringo - - - 1 - - - - 0 1

86 118 ŠVERMA Jan - - 1 - - - - - 0 1

87 116 NEDVĚD Václav - 1 - - - - - - 0 1

88 111 KUCHAŘ Martin 1 - - - - - - - 0 1
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20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

M MČR v trialu jednotlivců
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
88 132 KEIM Meiko 1 - - - - - - - 0 1

62 REUMSCHÜSSEL Ben - - - - - - - - 0 0

124 ŠVANDA Martin - - - - - - - - 0 0

M MČR v trialu jednotlivců juniorů
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
1 10 KRAFT Joschka - - 40 40 36 36 40 40 0 232

2 4 ŠULC Dalibor (31) 31 31 36 31 (29) 31 31 60 191

3 5 FABIAN David 29 29 36 33 29 33 - - 0 189

4 9 BEREITER Rodney (15) 25 27 33 29 33 31 - - 0 178

5 17 MRÁZEK Matěj 27 (25) (25) 27 25 25 29 29 50 162

6 6 MEMPÖR Marco 40 33 - - 40 40 - - 0 153

7 7 REUMSCHÜSSEL Paul 36 40 - - - - 36 36 0 148

8 9 HEIDEL Jonathan 33 36 - - - - 33 33 0 135

9 60 VALENTA Tomáš (18) 22 (21) 21 23 23 23 23 39 135

10 63 LINUS Heine 19 23 - - 21 22 21 21 0 127

11 56 HEŘMAN Filip 16 20 17 19 22 21 - - 0 115

12 59 BUDÍNOVÁ Petra (13) 18 16 - 20 19 17 17 13 107

13 14 RYNCARZ Pawel - - 22 22 - - 27 27 0 98

14 115 PECHÁČKOVÁ Denisa (8) - 15 14 17 18 16 16 8 96

15 128 PANENKA Jan (12) 16 13 (12) 15 17 14 13 24 88

16 8 SCHIELE Jonas (21 *) 23 - 29 31 - - - - 0 83

17 131 ŠMÍDL Jiří (9) 15 (9) 15 12 13 12 14 18 81
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20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

M MČR v trialu jednotlivců juniorů
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
18 117 MATĚJKA Tomáš 10 14 14 10 16 16 - - 0 80

19 66 HEIDEL Johannes 17 21 - - - - 20 20 0 78

20 11 EBERHARTER Philipp (24 *) 21 - - - 27 27 - - 0 75

21 72 DUDEK Krzysztof - - 18 17 - - 19 19 0 73

22 22 STEINBACH Max 20 - - - - - 25 25 0 70

23 61 VANDAS Max 14 17 - - 19 20 - - 0 70

24 77 TER JUNG Sophia 15 19 - - - - 18 18 0 70

25 135 BUTTNER Dario - - 6 9 10 9 13 15 0 62

26 127 PROKOP Šimon (7) 13 8 (6) 8 10 11 12 13 62

27 138 GÖTZ Sebastian - - - 16 11 15 15 - 0 57

28 114 MAŠITA Karel - - 7 8 9 12 10 11 0 57

29 136 KOLLÁR Adam 11 12 10 11 - 11 - - 0 55

30 13 ZYZNOWSKI Milosz - - 27 25 - - - - 0 52

31 23 SCHMUSER Milan - - 23 23 - - - - 0 46

32 52 BALOUŠEK Jan - - - - - - 22 22 0 44

33 77 TROY Joshua - - 20 20 - - - - 0 40

34 73 LANOSZKA Igor - - 19 18 - - - - 0 37

35 139 STAUDIGEL Paul - - - 7 13 14 - - 0 34

36 140 VETTER Konrad - - 12 - 14 - - - 0 26

37 109 BARTOŠ Jan - - 11 13 - - - - 0 24

38 25 SCHÖLLAR Fabio 22 - - - - - - - 0 22

39 78 LONYCZ Justyna - - - - 18 - - - 0 18
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20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

M MČR v trialu jednotlivců juniorů
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
40 113 STOHR Hannes - - - - - - - 10 0 10

62 REUMSCHÜSSEL Ben - - - - - - - - 0 0

M MČR v trialu jednotlivců seniorů
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
1 2 KŘOUSTEK Martin (40) (40) 40 40 40 40 40 40 80 240

2 58 KADLEC David 36 36 36 36 (33) (33) 36 36 66 216

3 54 HAASE Daniel 33 33 (29) (29) 31 31 33 33 58 194

4 149 ROŠTEJNSKÝ Petr 31 31 (27) (25) 29 29 31 31 52 182

5 130 HUSINECKÝ Ivo 27 29 (25) (23) 27 25 29 29 48 166

6 106 BIEL Petr 23 22 - - 23 23 27 27 0 145

7 150 PECHOČIAK Martin 19 23 20 22 22 - 23 - 0 129

8 119 HERING René 18 21 - 19 19 - 21 - 0 98

9 110 KLAUS Jindřich 22 25 - - - 21 25 - 0 93

10 102 STEHNO Radek 29 27 22 - - - - - 0 78

11 79 KIPP Markus - - - - 36 36 - - 0 72

12 105 KOŠTIAL Jan 21 - 21 - 25 - - - 0 67

13 74 BERGMANN Mike - - 33 33 - - - - 0 66

14 75 THOMA Alois - - 31 31 - - - - 0 62

15 112 PEŠATA Karel 20 - 18 - - - 22 - 0 60

16 104 ŠEBEK Roman - - 19 21 20 - - - 0 60

17 108 SCHUMANN Torsten - - 23 27 - - - - 0 50

18 144 ŠŮRA Josef - - - - 21 22 - - 0 43
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20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

M MČR v trialu jednotlivců seniorů
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
19 146 HELSSINGER Andreas - - - - - 27 - - 0 27

20 111 KUCHAŘ Martin 25 - - - - - - - 0 25

21 143 UHLMANN Ringo - - - 20 - - - - 0 20

22 118 ŠVERMA Jan - - 17 - - - - - 0 17

124 ŠVANDA Martin - - - - - - - - 0 0

Kat. B - M MČR v trialu jednotlivců
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
1 58 KADLEC David 36 (33) 36 40 36 36 33 (25) 58 217

2 60 VALENTA Tomáš 27 (25) (25) 27 33 33 40 40 50 200

3 55 HŮLA Tomáš 33 27 27 36 29 31 - - 0 183

4 51 KLOUČEK Filip (25) (29) 29 31 31 29 29 33 54 182

5 63 LINUS Heine 31 31 - - 25 27 27 27 0 168

6 54 HAASE Daniel 23 23 (18) 21 21 23 23 (20) 38 134

7 56 HEŘMAN Filip 21 20 15 20 27 25 - - 0 128

8 59 BUDÍNOVÁ Petra 16 17 (14) - 20 20 19 18 14 110

9 69 BREITFELD Ingo - 36 - - - - 36 36 0 108

10 80 STEINERT Jule - - - - 22 22 25 23 0 92

11 66 HEIDEL Johannes 22 21 - - - - 22 22 0 87

12 79 KIPP Markus - - - - 40 40 - - 0 80

13 64 SCHMIDT Robin 40 40 - - - - - - 0 80

14 57 BARTOŠ Filip 19 22 20 18 - - - - 0 79

15 72 DUDEK Krzysztof - - 17 17 - - 21 21 0 76

© Trial-Live z Gäu-Software 02.11.2020 19:18

Stránka 8

(*) Změna categorie



20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

Kat. B - M MČR v trialu jednotlivců
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
16 67 SCHMELZER Max 20 - 16 16 23 - - - 0 75

17 77 TER JUNG Sophia 18 18 - - - - 20 19 0 75

18 61 VANDAS Max 17 16 - - 19 21 - - 0 73

19 71 BÖTTCHER Lars - - 31 33 - - - - 0 64

20 74 BERGMANN Mike - - 33 29 - - - - 0 62

21 52 BALOUŠEK Jan - - - - - - 31 31 0 62

22 77 TROY Joshua - - 22 25 - - - - 0 47

23 76 BÄUML Theresa - - 23 22 - - - - 0 45

24 75 THOMA Alois - - 21 23 - - - - 0 44

25 53 SVOBODA Jiří - - 40 - - - - - 0 40

26 73 LANOSZKA Igor - - 19 19 - - - - 0 38

27 64 JINDRA Tomáš - - - - - - - 29 0 29

28 68 SCHMELZER Paul 29 - - - - - - - 0 29

29 70 KEIM Meiko - 19 - - - - - - 0 19

30 78 LONYCZ Justyna - - - - 18 - - - 0 18

62 REUMSCHÜSSEL Ben - - - - - - - - 0 0

Kat. C - M MČR v trialu jednotlivců
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
1 149 ROŠTEJNSKÝ Petr 40 40 40 (36) 40 40 40 (36) 72 240

2 130 HUSINECKÝ Ivo (33) 33 36 (31) 33 33 36 33 64 204

3 115 PECHÁČKOVÁ Denisa (15) - 31 25 36 31 33 40 15 196

4 133 MAJER Martin 19 36 27 33 31 29 - - 0 175
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20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

Kat. C - M MČR v trialu jednotlivců
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
5 106 BIEL Petr 25 21 - - 27 25 31 31 0 160

6 128 PANENKA Jan 29 (22) 23 (21) 22 22 27 23 43 146

7 107 ILIEV Pavel (12) (15) 15 23 25 19 21 25 27 128

8 131 ŠMÍDL Jiří 18 20 (14) 27 (15) 16 19 27 29 127

9 117 MATĚJKA Tomáš 20 19 25 17 23 21 - - 0 125

10 150 PECHOČIAK Martin 13 27 20 20 20 - 20 - 0 120

11 135 BUTTNER Dario - - 11 16 12 11 23 29 0 102

12 127 PROKOP Šimon 14 18 13 (10) (9) 12 18 22 19 97

13 102 STEHNO Radek 36 31 29 - - - - - 0 96

14 138 GÖTZ Sebastian - - - 29 14 20 29 - 0 92

15 110 KLAUS Jindřich 23 29 - - - 14 25 - 0 91

16 114 MAŠITA Karel - - 12 15 11 15 17 21 0 91

17 136 KOLLÁR Adam 21 17 16 19 - 13 - - 0 86

18 137 ALBERTER Thomas - 25 - 14 21 23 - - 0 83

19 108 SCHUMANN Torsten - - 33 40 - - - - 0 73

20 105 KOŠTIAL Jan 22 - 21 - 29 - - - 0 72

21 119 HERING René 11 16 - 12 10 - 15 - 0 64

22 104 ŠEBEK Roman - - 19 18 13 - - - 0 50

23 112 PEŠATA Karel 16 - 18 - - - 16 - 0 50

24 145 GEMEINHARDT André - - - - 19 27 - - 0 46

25 139 STAUDIGEL Paul - - - 11 17 17 - - 0 45

26 140 VETTER Konrad - - 22 - 18 - - - 0 40
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20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

Kat. C - M MČR v trialu jednotlivců
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
27 134 PAVELEC Lukáš 17 - - - - - 22 - 0 39

28 109 BARTOŠ Jan - - 17 22 - - - - 0 39

29 146 HELSSINGER Andreas - - - - - 36 - - 0 36

30 144 ŠŮRA Josef - - - - 16 18 - - 0 34

31 132 KEIM Meiko 31 - - - - - - - 0 31

32 111 KUCHAŘ Martin 27 - - - - - - - 0 27

33 142 UNSER Joscha - - - 9 8 10 - - 0 27

34 116 NEDVĚD Václav - 23 - - - - - - 0 23

35 113 STOHR Hannes - - - - - - - 20 0 20

36 141 GOZMA Petr - - 9 - 7 - - - 0 16

37 143 UHLMANN Ringo - - - 13 - - - - 0 13

38 118 ŠVERMA Jan - - 10 - - - - - 0 10

124 ŠVANDA Martin - - - - - - - - 0 0

M Přebor ČR - kategorie HOBBY
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
1 249 MEYER Thomas 40 40 29 33 33 40 - - 0 215

2 247 MÜLLER Roland 19 31 40 36 21 33 - - 0 180

3 254 BUJÁREK Pavel (20) 33 27 (25) 29 27 31 33 45 180

4 203 APLTAUER Martin 33 36 - - 36 17 18 36 0 176

5 214 KŮTA Richard (6) 25 31 29 25 31 (19) 31 25 172

6 252 WEIGAND Erich 31 23 36 31 (20) 25 23 (21) 41 169

7 233 MIKUNDA Tadeáš (5) 16 - 20 14 23 33 40 5 146
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20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

M Přebor ČR - kategorie HOBBY
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
8 215 PILÁT Karel (4) 17 (14) 14 27 29 25 25 18 137

9 244 BAUER Wolfgang 29 20 23 21 - - 21 19 0 133

10 201 HEŘMAN Václav - - 13 17 22 20 36 22 0 130

11 224 BUTTNER Loris - - 15 15 10 19 22 27 0 108

12 220 BRŮJ Vojtěch - - - 19 18 21 14 29 0 101

13 235 PROKOP Albín (7) 18 - 16 11 12 17 20 7 94

14 238 VODENKA Stanislav 22 - 22 - 23 - 20 - 0 87

15 250 PILZ Zdeněk (10) - 11 10 13 10 15 18 10 77

16 245 MÜLLER Colin 13 22 - 40 - - - - 0 75

17 227 SAUER Emilia - - 8 11 5 11 16 23 0 74

18 240 CERKAL Jiří 15 19 16 23 - - - - 0 73

19 246 KNĚŽOUREK Jiří - - - - - 36 29 - 0 65

20 255 OŠLEJŠEK Peter 14 21 - 12 6 7 - - 0 60

21 236 ČERNOHORSKÝ Josef 36 - 21 - - - - - 0 57

22 232 MAŠITA Karel 27 29 - - - - - - 0 56

23 229 GLADEWITZ Mirko - - 19 - 15 22 - - 0 56

24 221 GEMEINHARDT Heiko - - 17 - 17 16 - - 0 50

25 232 PASEK Maciej - - 20 27 - - - - 0 47

26 208 CIHLÁŘ Pavel 18 - - - 1 - 27 - 0 46

27 239 ČTVRTNÍČEK Luděk 8 - - - - 6 12 16 0 42

28 251 GROSSER Oskar 23 - 18 - - - - - 0 41

29 243 KOČÍ Martin 17 - 12 - 12 - - - 0 41
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20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

M Přebor ČR - kategorie HOBBY
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
30 232 STOHR Hannes - - - - - - 40 - 0 40

31 204 PASCHEN Volker - - - - 40 - - - 0 40

32 241 KARÁSEK Petr 12 27 - - - - - - 0 39

33 209 MAJER Michal - - - - 19 18 - - 0 37

34 253 MATĚJKA Jaroslav 1 15 - 3 1 3 - 14 0 37

35 258 SAŇA Jiří - - - 6 1 5 10 15 0 37

36 206 UNSER Joscha - - 33 - - - - - 0 33

37 202 MALEC Antonín - - 10 22 - - - - 0 32

38 234 PRŮŠA Tomáš 16 - - - 16 - - - 0 32

39 223 REICHEL Matthias - - - - 31 - - - 0 31

40 259 HAMPAPA Rufus - - 7 8 7 9 - - 0 31

41 211 ŘÍHA Jaroslav 9 - - - 8 - 13 - 0 30

42 207 AXEL Leonardt - - 9 - 4 14 - - 0 27

43 225 MULLER Joelle - - 5 13 9 - - - 0 27

44 223 HERRLING Martin - - 25 - - - - - 0 25

45 248 SCHMITT Robert 25 - - - - - - - 0 25

46 217 PROKOP Martin - - - 7 - 15 - - 0 22

47 204 GOZMA Petr 21 - - - - - - - 0 21

48 206 NOWACK Robert - - - 18 - - - - 0 18

49 205 ERSEPKE Jan 11 - 6 - 1 - - - 0 18

50 243 WINKLER Werner - - - - - - - 17 0 17

51 237 OUDA Pavel 2 - 4 - - - 11 - 0 17
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20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

M Přebor ČR - kategorie HOBBY
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
52 218 BYDŽOVSKÝ Jiří 3 - 2 - 1 - 9 - 0 15

53 231 BIEL Pavel ml. - 14 - - - - - - 0 14

54 257 PILZ Miroslav - - - - - 13 - - 0 13

55 256 MAJEROVÁ Magdaléna - 13 - - - - - - 0 13

56 232 KIENZLE Mika - - - - 3 8 - - 0 11

57 260 BERGMANN Jona - - 1 4 2 4 - - 0 11

58 204 SCHAAL Uwe - - - 9 - - - - 0 9

59 248 REPKA Jan - - - - 1 - 8 - 0 9

60 231 KOUKOLÍK Jiří - - - 5 - - - - 0 5

61 222 VRBA Luboš 1 - 3 - 1 - - - 0 5

213 URBÁNEK Milan - - - - - - - - 0 0

216 PILÁT Karel st. - - - - - - - - 0 0

219 CETIN Pascal - - - - - - - - 0 0

230 TŘEŠL Petr - - - - - - - - 0 0

242 MOROUNEK Václav - - - - - - - - 0 0

MMČR žáků do 12ti let
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
1 214 KŮTA Richard (36) 40 40 40 36 40 (33) 36 69 232

2 233 MIKUNDA Tadeáš 33 (31) - 36 33 33 40 40 31 215

3 215 PILÁT Karel (31) 33 36 (31) 40 36 36 33 62 214

4 235 PROKOP Albín 40 36 - 33 (31) 31 31 31 31 202

5 301 HOVJACKÝ Eduard 29 27 31 25 23 23 - - 0 158
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20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

MMČR žáků do 12ti let
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
6 302 GREŠÁK Adam 27 (23) 27 23 (22) 25 27 29 45 158

7 308 HŮLKA Václav 23 25 29 27 (21) (20) 25 25 41 154

8 312 BIEL Pavel ml. (231 *) - 29 - 21 25 22 29 27 0 153

9 303 ODLAS Samuel 25 22 23 20 - - 23 23 0 136

10 259 HAMPAPA Rufus - - 33 29 29 29 - - 0 120

11 311 KOWALSKI Rafal - - 22 19 18 18 22 21 0 120

12 305 MALÍK Tobiáš - - 20 17 17 17 21 20 0 112

13 309 SÝKORA David 22 - 25 22 20 21 - - 0 110

14 307 ČERNOK Jakub 21 21 21 18 19 - - - 0 100

15 232 KIENZLE Mika - - - - 27 27 - - 0 54

16 313 BRŮJ Matyáš - - - - - 19 - 22 0 41

310 TOMAN Filip - - - - - - - - 0 0

M Přebor ČR - kategorie KLASIK
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
1 361 BREITFELD Gunter - 33 - 36 - 36 - 36 0 141

2 363 LIEBIG Uwe - 40 - 33 - 40 - - 0 113

3 359 HŮLKA Petr - 29 - 31 - 31 - - 0 91

4 354 DRÁBEK Eduard - - - 23 - 33 - 33 0 89

5 365 KLOUČEK Pavel - - - 40 - - - 40 0 80

6 357 VRANÝ Jan - 22 - 25 - 29 - - 0 76

7 356 PILÁT Karel - 25 - 27 - - - - 0 52

8 351 PROKOP Albín - 36 - - - - - - 0 36
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20. září 2020 MMČR V TRIALU 2020
Po 8 z 8 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno Pořadí Mistrovství

M Přebor ČR - kategorie KLASIK
Kra

molín
20.06.2020

Kra
molín

21.0
6.2020

Bochov
18

.07.2020

Bochov
19

.07.2020

Kyselka
15

.08.2020

Kyselka
16

.08.2020

Nihošovice

19
.09.2020

Nihošovice

20.09.2020

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 Ignor. Celkový
9 364 SUK Peter - 31 - - - - - - 0 31

10 366 AMERPOHL Rainer - - - 29 - - - - 0 29

11 355 DVOŘÁK Vladislav - 27 - - - - - - 0 27

12 353 HAVELKA Vladimír - 23 - - - - - - 0 23

13 362 MAJER Michal - - - 22 - - - - 0 22

358 VOREL Jiří - - - - - - - - 0 0

360 HÁJEK Petr - - - - - - - - 0 0
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